
 

 
 

 
Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Dato: 02.11.2021 kl: 18.00   
Møtested: Erdal kirke 
 
Følgende var innkalt og møtte: Lars Hana, Kari Flåten, Marianne Wang Færestrand, Jack Birkenes, Anne 
May Hauken, Gerd Olaug Vikesland, sokneprest Trygve Eiken. 
 
Åpning og enkel bevertning ved Kari Flåten. 
 
– Innkalling ble godkjent 
– Sakliste ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold  

 Orienteringssaker 
Store menighetssalen må ha ny projektor.  
Lars Hana orienterte om mulige kirkedager i februar 2022. Erdal Janitsjar var bl.a. 
interessert i å holde bygdekonsert i kirken og en musikkcafe er under planlegging. 
Han orienterte også om referat fra møte13.10. i diakoniutvalget for Erdal, mottatt på 
epost. 

 
 

 Skjedd siden sist, v/ Trygve Eiken 
Småbarnsang er kommet i gang, god påmelding 
46 påmeldte konfirmanter for skoleåret 2021/22. 
YMC hadde åpent møte med foredrag 
Det var Formiddagstreff 21. oktober med bra oppslutning, denne gang var det bedre 
annonsert, bl.a. i AV. 
Arbeidet i kirkene på Askøy har vært preget av ulykken i Tokagjelet. 

 

 Hva skjer fremover v/ Trygve Eiken 
Allehelgensmarkering blir litt annerledes i år. Det blir åpen kirke i Erdal lørdag 
6.november fra kl 17 og minnesamling kl 18. Søndag 7.november blir det 
fellesgudstjeneste for hele Askøy i Tveit kirke. 
Miniglimt vil delta på familiegudstjenesten 28.november. 

 

35/2021 Godkjenning av referat fra møte den 05.10.21 
Referatet ble godkjent. 

 

27/2021 Høring kirkelig organisering 
Menighetsrådet er høringsinstans for forslag til ny kirkelig orientering fra Kirkerådet. 
Høringsfrist er 01.12.2021.  
Høringsnotatet har 4 hoveddeler som er fordelt til forberedelse slik: 

1. Etablering av prostifellesråd og daglig ledelse: Lars Hana. 
2. Oppgaver og ansvar på de forskjellige nivåene: Trygve Eiken. 
3. Kirkelig demokrati, valg og sammensetning: Gerd Olaug Vikesland. 
4. Relasjon til kommunene og ny prostiinndeling: Jack Birkenes. 

Punkt 1 og 2 er gjennomgått i forrige møte, punkt 3 og 4 ble gjennomgått og diskutert. 
Det var generell enighet om at menighetsrådet fant det svært krevende å svare på 
denne høringen da saken er kompleks. 
Vedtak: Lars Hana oppsummerer høringsuttalelsen i eget notat. Notatet vedlegges 
dette referat. 

 



 

36/2010 Offersøknader 
Offersøknader ble gjennomgått. 
Vedtak: Ofringer for 2022 blir som vedtatt for 2021 med unntak av at ofring til NLA går 
ut og blir dette året erstattet med ofring til evangelisk luthersk kirke på Cuba. Trygve 
Eiken setter inn ofringene i gudstjenestelisten for året. 

 

37/2021 Inkluderende menighet, praktiske ordninger 
Ved nattverd er det flere som ønsker at utdeling skjer nede på gulvet. Da må det 
skapes bedre plass ved at stoler flyttes. 
Det er viktig at automatiske ytterdører virker ved alle arrangement i kirken.  
Vedtak: Det henstilles til kirketjenerne å legge til rette for nattverd som ønsket og påse 
at ytterdørene er koblet til automatikken slik at dørene fungerer etter hensikten. 

 

38/2021 Oppslagstavler 
Bør vi få ny oppslagstavle med glass ute? 
Bør oppslagstavlen inne flyttes? Eventuelt ny tavle (på hjul)? 
Vedtak: Kirkekontoret blir bedt om å komme med forslag/ide til ny oppslagstavle 
m/glass ute. Jack Birkenes vil se på alternativ plassering av oppslagstavle inne (evt. på 
hjul), i samråd med kirketjener. 

 

39/2021 Henvendelse fra MorFarBarn stiftelsen ved Roald Evensen: 
I uken 24-30 januar 2022 har MorFarBarn stiftelsen v leder Øivind Benestad en under-
visnings uke i Bergensområdet. I den forbindelse lurer vi på om menighetsrådene på 
Askøy er intr i et to timers seminar innen temaet Kjønnsideologi. 
Det er ingen økonomiske forpliktelser knyttet til et eventuelt seminar, men ser gjerne 
at arrangør bidrar med annonsering og lokaler. Seminaret kan passe godt for ansatte, 
rådsmedlemmer. Det kan fungere godt som et åpent for alle arrangement. 
Dersom det er interesse for dette, 
kan aktuell dato være mandag 24.1 el 1.2. Dagtiden min i uken kan også være aktuell. 
Vedtak: Menighetsrådet takker nei til tilbud om seminar. 

 

40/2021 Søknad om midler til gjennomføringen av adventsfest. 

30.november kl.17 arrangerer diakoniutvalgene på Askøy adventsfest for beboere og ansatte 
ved bofellesskapene for psykisk utviklingshemmede på Askøy, og de søker kr 2000 fra 
hver menighet. Det er tradisjon for å innvilge søknaden. 
Vedtak: Søknaden innvilges. Menighetsrådet er glad for tradisjonen med denne adventsfes-
ten! 

 

41/2021 Familiekonsert i Erdal kirke 20.november med bandet Neseviserne. 
Endre Dåvøy har i epost søkt om støtte til familiekonserten. 
Vedtak: Menighetsrådet støtter konserten med inntil kr 10.000 og er glad for initiativet 
til slik konsert. Det forutsettes at konserten blir godt annonsert og at det tilrettelegges 
for kollekt eller billettsalg til inntekt for konserten. Vipps kan brukes. 

 

42/2021 Referat fra møte diakonalt utvalg (AU) for Askøy den 18.oktober ble lagt fram for 
menighetsrådet. Det ble tatt til etterretning. 

 

43/2021 Kortrapper 
Mårten Skajaa har kontaktet menighetsrådet og etterspurt flere kortrapper i Erdal 
kirke, for fremtidige konserter.  
Vedtak: Jack Birkenes skal undersøke hva som er tilgjengelig i markedet og komme 
tilbake med alternativer og priser, for evt. godkjenning. 

 

44/2021 Forsangergrupper 
Det er kommet forespørsler om Erdal kirke kan ha forsangergrupper i gudstjenestene.  

 



 

Vedtak: Kantor blir bedt om å undersøke om det er mulig å få i gang slike 
forsangergrupper. 

Eventuelt Tidspunkt for fest for frivillige i menigheten ble diskutert og 14.januar ble bestemt som 
dato. Videre planlegging av festen vil bli tatt opp på neste møte, som egen sak. 

 

 
Jack Birkenes, referent 


